



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

JARDno-2023-1568

Liikennemerkkipäätös: Uusien bussipysäkkien perustaminen, Järvenpää.

Järvenpäässä aloitti liikennöimään vuoden 2023 elokuussa uusi bussilinja "20" (Kaupunkibussi). Bussi ajaa Jampan ja Järvenpään aseman väliä kiertäen yleisten asiointipaikkojen kuten uimahallin, kauppojen ja terveystakeskuksen kautta. Uuden bussilinjan myötä on tarvetta kehittää pysäkkiverkkoa. Tämä tarkoittaa käytännössä pysäkkien lisäämistä sinne, missä niitä ei vielä reitin varrella ole.

Tämän lisäksi linjan 24 reittiä muutettiin suuremmaksi, joka loi myös tarpeen uusille bussipysäkeille.

Harjutie

Harjutielle perustetaan pysäkkipari eli pysäkit molemmin puolin katua Harjulan koulun viereen. Tämä ei aiheuta muita merkkimuutoksia, mutta luo 24 metrin pituiset alueet, joihin ei jatkossa saa pysäköidä (pysäköinti 12 metriä lähemmäksi bussipysäkki-merkkiä on kielletty).

Harjutien pää

Harjutien pohjoispään kääntöpaikalle perustetaan pysäkki. Tämä ei aiheuta muita merkkimuutoksia.

Horsmatie

Tällä hetkellä ainoastaan itäpuolella on pysäkki Valtterinkujan pohjoispuolella. Aiempaan verrattuna linja 24 kulkee nykyään Horsmatietä molempiin suuntiin, joten tämän vuoksi Horsmatielle perustetaan myös kadun länsipuolelle pysäkki. Ei muita merkkimuutoksia.

Kaskitie

Kaskitiele perustetaan uusi pysäkki kadun pohjoispuolelle Kartanontien länsipuolelle. Nykyään Kaskitien eteläpuolella on pysäkki vain Lyhytsulun ja Lähteenkujan välissä. Ei muita merkkimuutoksia.

Perttiläntie

Perttiläntielle perustetaan uusi pysäkki kadun eteläpuolelle, Ristinummentien ja Perttiläntien väliin jäävän hiekkakentän pohjoispuolelle. Nykyään vain pohjoispuolella on pysäkki. Ei muita merkkimuutoksia.

Seutulantie

Seutulantielle perustetaan uusi pysäkkipari musiikkiopiston viereen. Tämän vuoksi 5 minuutin pysäköintipaikat joudutaan poistamaan.

Torpantie

Torpantielle perustetaan uusi pysäkkipari Sipoontien pohjoispuolelle. Ei muita merkkimuutoksia.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Vuoritie

Vuoritielle perustetaan uusi pysäkkipari Loutinkadun itäpuolelle. Ei muita merkkimuutoksia.

Liitteet:

1 Liikenteenohjaussuunnitelma: Uudet bussipysäkit, Järvenpää.

Päätöksen peruste

Liikenneinsinöörin toimivalta: Kaupunkikehityslautakunta 3.11.2022 § 86, toimivalta Kaupunkikehityksen palvelualueella 1.1.2023 alkaen. LIITE A, viranhaltijoiden päätösvalta, § 5 Liikenneinsinööri.

Päätös

Päätän, että liikennemerkkimuutokset toteutetaan liikenteenohjaussuunnitelman mukaisesti.

Tiedoksi

Asianosaiset

Allekirjoitus

Liikenneinsinööri Timi Veikkolainen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 29.9.2023 alkaen

Järvenpää

29.09.2023

Leena Valtonen
suunnitteluavustaja

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty tiedoksi 29.9.2023.



JÄRVENPÄÄ

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 18

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen **kaupunkikehityslautakunnalle**. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki

Kaupunkikehityslautakunta

Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää

Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi

Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma-ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin kirjaamosta.